РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11

     имени Вячеслава Владимировича Рассохина

352931, Краснодарский край, город Армавир

ПРИКАЗ

« 31»    08   2024 г.                                                            № 03–01/173

Об организации питания обучающихся 5-11 классов, родители

(родитель) (законные представители) которых являются (являлись)

участниками специальной военной операции, и его организации в

МАОУ лицее им. В.В. Рассохина в 2024-2025 учебном году

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Армавир от 01 сентября 2021 г. № 1599 «Об утверждении

Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования город

Армавир»,

 п р и к а з ы в а ю:

1.Бабаханян Т.Н. заместителю директора по НШ, организовать

обеспечение бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 5-11

классов, родители (родитель) (законные представители), которых являются

(являлись) участниками специальной военной операции, за счет средств

бюджета муниципального образования город Армавир.

2. Волобуеву Л.В. ответственную по питанию, назначить ответственной

по ведению учета обеспечения бесплатным питанием детей и возложить на нее

следующие обязанности:

1) обеспечение информирования родителей (законных представителей) о

порядке и условиях предоставления питания под подпись;

2) осуществление приема документов в соответствии с постановлением

администрации муниципального образования город Армавир № 1599 от

01.09.2021 года;

3) регистрацию заявления, формирование пакета документов и их хранение;

4) проверку права обучающихся на получение бесплатного питания.

3. Классным    руководителям 5 «В»  Мкртчян К.А., 6 «А» Лазаренко

С.В., 6 «Б» Мкртычян Е.Г., 6 «В» Пашковой Т.В., 8 «Б» Орловской Л.А.,8 «В»

Гукасян Н.С.,  9 «Б» Асатрян А.Ю., 10 «А» Гюльназарян Н.Е., 11 «А»

Кузнецовой Е.Д. вести табель учебных дней обучающихся. В случае, если

занятия с обучающимся не проводились по причине его отсутствия, в связи с

болезнью или выездом обучающегося из города, незамедлительно сообщать

ответственному по ведению учета выдачи питания Волобуевой Л.В.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Бабаханян

Т.Н., заместителя директора по УР в начальной школе.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ лицея № 11                                                     А.М. Абелян

им. В.В. Рассохина

Проект подготовлен и внесен

заместителем директора по УР в НШ                                         Т.Н. Бабаханян

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-02T00:47:52+0500